

NOBLE HEALTH GET SLIM SHAPE Utrzymanie prawidłowej masy ciała 30 kapsułek + Go!Detox 20 kapsułek

Cena: 38,30 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Get Slim Shape to suplement diety, który zawiera takie składniki jak gorzka pomarańcza czy Garcinia cambogia. W składzie znajduje się aż 14 składników aktywnych – oprócz ekstraktów także witaminy, minerały, L-karnityna i chitozan. Gorzka pomarańcza wspomaga kontrolę masy ciała. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. Garcinia cambogia również przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów i prawidłowej masy ciała. Jednocześnie dzięki Garcinii łatwiej będziesz kontrolować swój apetyt – Garcinia pomaga redukować poczucie głodu. Bez napadów wilczego apetytu łatwiej dbać o prawidłową dietę i dobry wygląd. Kolejnym ważnym składnikiem jest pieprz czarny, który wspomaga metabolizm węglowodanów. On także wspiera utrzymanie masy ciała. Papryka cayenne to nie tylko ceniona przyprawa, ale też składnik suplementów diety. W Get Slim Shape jest ona standaryzowana – każda kapsułka zawiera 3,75 mg kapsaicyny. Papryka wspomaga redukcję wagi. Get Slim Shape to łącznie 14 składników aktywnych. L-karnitynę możesz kojarzyć z produktów przeznaczonych dla osób aktywnych fizycznie. To organiczny związek chemiczny wytwarzany w wątrobie, nerkach i mózgu. Jest ona zlokalizowana głównie w mięśniach szkieletowych i sercu. Ziarna kawy, które nie zostały poddane paleniu zachowują zielony kolor. Taka wersja kawy zawiera większe ilości kwasu chlorogenowego, ponieważ w procesie palenia ulega on rozpadowi. Kwas chlorogenowy należy do grupy polifenoli. W składzie znalazły się też takie składniki jak chitozan, ekstrakt z pestek winogron czy bromelaina z ekstraktu z ananasa. **Stosowanie:** **Sposób użycia** 1 kapsułka dziennie, popić szklanką wody. Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji (20,02 mg / 1 kapsułek). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość produktu niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania. **Skład** Ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego (Garcinia cambogia), winian L-karnityny, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana), chitosan (ze skorupiaków), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus x aurantium L.), ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annum L.), ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.), ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, L-selenometionina, ryboflawina, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, ekstrakt z owoców ananasa (Ananas comosus (L.) Merr.), chlorek chromu, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum L.), cyjanokobalamina.